
1 
 

UCHWAŁA NR 53/303/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

10.03.2025 r. znak:85/18.3122.2.24.2025.ZW,oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

                                                                                                       Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

                                        

                                                                                           



2 
 

                                                                                                           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/303/2025 

                                                                                                                                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                                     z dnia 14 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  0,18  

 75020  Starostwa powiatowe  0,18  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   0,18 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 0,18 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 664 540,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

 664 540,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 664 540,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 664 540,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  

z dnia 10.03.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.24.2025.ZW   

z przeznaczeniem na rekompensaty 

pieniężne dla strażaków Państwowej 

Straży Pożarnej woj. 

Podkarpackiego  

za ponadnormatywny czas służby  

w II półroczu 2024 r. oraz I półroczu 

2025 r. 

758   Różne rozliczenia   1 461,24  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  1 461,24  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 1 461,24 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 461,24  zgodnie z Pismem 

Wojewody Podkarpackiego Nr  

WZ-III.3111.1.5.2025.KRZ  

z dnia 10.03.2025 r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły do 

spraw orzekania o 

niepełnosprawności  

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych  

 

 

   Razem dochody  666 001,42  

 

                                                                                                                                          

 

                                               

 

 



3 
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/303/2025 

                                                Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                                   z dnia 14 marca 2025  r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

37 413,00 701 953,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

37 413,00 701 953,00  

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

13 927,00  Zwiększenie w planie wydatków   

KP PSP o kwotę 664 540,-  

z przeznaczeniem na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 

strażaków za ponadnormatywny czas 

służby w II półroczu 2024 r. oraz  

w I półroczu 2025 r. zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 10.03.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.24.2025.ZW           

 

Przeniesienie w planie wydatków KP 

PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          37 413,- 

-zwiększenie o kwotę           37 413,- 

 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

 13 927,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby 

23 486,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

 664 540,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 23 486,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 

 

Czytaj więcej w Systemie 

Informacji Prawnej LEX: 

https://sip.lex.pl/akty-

prawne/dzu-dziennik-

ustaw/szczegolowa-klasyfikacja-

dochodow-wydatkow-

przychodow-i-rozchodow-oraz-

17606051 

1 602,69 1 602,69  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 

 

Czytaj więcej w Systemie 

Informacji Prawnej LEX: 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-

dziennik-ustaw/szczegolowa-

klasyfikacja-dochodow-wydatkow-

przychodow-i-rozchodow-oraz-

17606051 

1 602,69 1 602,69  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 602,69  Przeniesienie w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         1 602,69 

-zwiększenie o kwotę          1 602,69 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 602,69 

801   Oświata i wychowanie 43 772,00 43 772,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 28 678,00 37 618,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 768,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          28 678,-              

-zwiększenie o kwotę           37 618,- 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 

26 910,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 37 618,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 898,00 6 154,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 898,00  Zmiany  w planie wydatków  



4 
 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 6 154,00 ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę            1 898,-              

-zwiększenie o kwotę             6 154,- 
 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

13 196,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 836,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę  

13 196,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

5 360,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 1 461,42  

 85395  Pozostała działalność 

 

 

 

 1 461,42  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 461,42 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 461,24  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych zgodnie  

z Pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr WZ-

III.3111.1.5.2025.KRZ  

z dnia 10.03.2025 r. 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 0,18 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

26 280,73 26 280,73  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

16 215,00 16 215,00  



5 
 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 16 215,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          16 215,-              

-zwiększenie o kwotę           16 215,-  

 

 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

16 215,00  

 
85446 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

5 000,00 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę           5 000,- 

- zwiększenie o kwotę            5 000,- 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

 5 000,00 

 85495  Pozostała działalność 

 

5 065,73 5 065,73  

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 065,73  Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę        5 065,73 

- zwiększenie o kwotę         5 065,73 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 5 065,73 

855   Rodzina  11 252,93 11 252,93  

 
85510 

 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

11 252,93 11 252,93  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

11 252,93  Przeniesienie w planie wydatków  

PO-W „Podleśna Przystań” zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       11 252,93   

-zwiększenie o kwotę        11 252,93   

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 252,93 

   Razem wydatki 120 321,35 786 322,77  

 


